
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アストモス通信 Vol.11 

8 月は高松営業所から発信します。 

当営業所のある、さぬき市には『四国八十八ケ所』の八十八番目の札所とな

る『大窪寺』という結願のお寺があります。 

今年のようなうるう年には『逆打ち遍路』といって、88 番目から逆に回る

と、ご利益が大きいと言われているそうです。（弘法大師に出会いやすくな

るとか…？！） 

今月も、お得な情報をご紹介します。 



 

 



 

 

 

  

   

 

 

最寄りの営業所へお気軽にお問合せください。 

弊社では、ご郵送またはお届けにてご案内しておりました請求書につきまして「請求金額ご案内の

迅速化」「紙資源使用量の低減」「個人情報管理の向上」への取り組みとして、紙によるご案内に

代わりパソコンもしくはスマートフォンを利用したインターネット上での確認・ダウンロード出来

る「Ｗｅｂ請求書」をご提供させていただいております。従来よりも分かりやすく、13 ヶ月分（お

申込み以降の情報となります）の請求情報をいつでも確認・ダウンロードいただけます。（登録無

料です） 

ご利用されていないお客様におかれましては、大変お手数をおかけいたしますが、最寄りの営業所

まで、ご連絡いただきお申込みいただきたくご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


